17/02/2020 Internet....Bank_Ing___C_AIxA

CAIXA T

EIRA .
e Joas 08 Santos Dinz 890 & .

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV  Cohiagem /NG .-CEp . Cep ue. Culdig

043000
Via Internet Banking CAIXA L
Emitente: ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCION
Conta origem: 0086 / 003 / 00003858-3
Conta destino: 2871 / 003 / 00002831-9
Nome destinatario: RAFAEL SANTOS PEREIRA 5262188583
Valor: R$ 1.072,80
Data de débito: 17/02/2020
Data/hora da operagéao: 17/02/2020 15:08:14
" cédigo da operagdo: 80067489
! Chave de seguranga: VMSKGYX5M4AEL1EG
DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
oY 6% ('7;5‘.“ kY
G2d29

https://internetbanking.caixa .gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 1/1



PEDIDO DE COMPRA

. BH

APAE

BELO HORIZONTE-MG 6016 Comercial : (31)34896938

Avenida José dos Santos Diniz, 880 - Europa

CEP: 32045000 - Contagem/MG

ASSUCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE

Insc. Municipal: 720970020

Insc. Estadual:

003294249.00-55

CNPJ: 18.216.366/0003-20

N.° Documento Data de Emissado Data de Entrega

Condigdo Pagamento:

0000000202 19/02/2020 19/02/2020

000001 - A VISTA

IDENTIFICAGAO DO FORNECEDOR

Fornecedor: RAFAEL SANTOS PEREIRA
Enderego.:
CNPJI/CPF:

34.453.193/0001-58 Insc. Estadual: ISENTO

Contato: Nao informado

Avenida Paulista, 1491 - Jardim Monte Cristo - Suzano/SP CEP: 08670025

Insc. Munic.: N&o Informada

cédigo/Descrigao Localizagao UM QTD VI. Unitario Desc.(%) VI. Total P.Lig. P.Bruto
0000013428 - CONJUTO DE MESA QUADRADA 000001 - UN 4,0000 298,0000 0,00 1.192,00 0,00 0,00
COM 4 CADEIRAS ALMOXARIFADO
‘ Obgervagao:
i‘ PROCESSO 045/ 2018 - MATERIAL PARA AREA DE CONVIVENCIA
|
|
Dados Complementares: Totais:
Referéncia: Total Produtos + Servigos: 1.192,00
Comprador: Romulo Luiz dos Santos Impostos(ICMS-ST + IP1): 0,00
Base de ICMS: 1.192,00
Valor ICMS: 0,00
Base ICMS-ST: 0,00
J Valor ICMS-ST: 0,00
Volumes Transportados: Frete: 0,00
Volume: 0,00 Outras Despesas: 0,00
Peso Liquido: 0,00 Desconto Global: 0,00
Peso Bruto: 0,00 J Valor Total: 1.192,00
CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAD
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER W
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B, Europd
Contagem | MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 043/2018
Carlos Gomes de Faif
Gerente Compras
Assoclagao de Pais e Amigos dos Excepcioms
COMPRAS SQ‘IK_{CITANTE FINAIQIJCEHB\O
)

362730
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17/02/2020
] Entraca (£} -

< C

auxiliarcompras@:

) _o_.moaomc:3:38.83.5%Sac...om\..:

e gae e oo b s vRraiactor=1

X | m esa Infant Com £ Cadsiras -

Orgamento mesa infantil 4 cadeiras Lojéo do brinqueda.png

x o Tz
2 -
1esa-infantil-com-4-cadeiras/?pf=gs e e : =8 E
SEE
o m
QO s
CARRINHO DE COMPRAS = £=%
358
wvu=
SO g
=
PRODUTO SUBTOTAL . o EZ
L )
~ Mesa infantil Com 4 Cadeiras R$1.192.00 3 ) fat)
? ¥ rs298.00 &
o
- 4 * : W o
) B
@ -
= w m A
SRy, X T o%w
Entregas parz o CEP: 32043000 L TERARCEP =355
5zBE
[TV~
o>Ea &
asow ©
m < M O W
A Envio a domicilio S = W,
Son%®
wZ g
} . goze
ranspartadoras Terceirizadas we
Chega entre guinta 19/03 e terca 24503 m -
O prazo de entrega nac contabiliza ferizdos.
R$1.192.00

Subtotal semfrete]

Total

R$1.19200

Ou até 12 x de R$99.33 semjuras

Exibir todos

POR 1311
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06/03/2020 E-mail de Apae de Belo Horizonte - Fwd: [Lojao dos Brinquedos] LENio LopBulaiediii Bl Iy n e

L 1
G M l l Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>
byl ’

Fwd: [Lojao dos Brinquedos] Centro Especializado em Reabilitagdo Antonio de
Oliveira - CER IV CER IV Realizou uma nova compra na sua loja de n° #535

Juscélia Pereira Santos <auxiliarcompras@apaebh.org.br> 17 de fevereiro de 2020 13:55
Para: Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>

Compra mesas

---------- Forwarded message ----=-==-

De: Lojao Brinquedos <lojaodosbrinquedos.Ioja@gmail.com>

Date: seg., 17 de fev. de 2020 as 13:49

Subject: Re: [Lojéo dos Brinquedos] Centro Especializado em Reabilitagdo Antonio de Oliveira - CER IV CER IV Realizou
uma nova compra na sua loja de n°® #535

To: Juscélia Pereira Santos <auxiliarcompras@apaebh.org.br>

ANA JULIA lojdo dos brinquedos

Estamos entrando em contato via e-mail para parabenizar pela sua compra ,seu pedido foi
emitido com sucesso ,estamos aguardando o pagamento ,mandar o comprovante de
pagamento para que seja liberado nota fiscal e cédigo de rastreio garantia do produto .

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGA..

Entrega 7 a 10 dias apds pagamento 0 KTORIO DE OLIVEIRA - CER IV
Transferéncia ou deposito A::- Joaé é;tf;gt?‘s:g:‘-‘ué é.‘;",;i; Sy
DADOS BANCARIOS Proceses $4SI701R

Banco Caixa Econdmica Federal. Agéncia 2871 Conta Corrente 2831-9 Rafael Santos Pereira
CNPJ.34.453.193/0001-58

. Televendas (11)3564-5262

. Vendas lojaodosbrinquedos.loja@gmail.com

v Avenida Nova Cumbica, 580 - Vila Nova Cumbica ~ Guarulhos/SP

On Mon, Feb 17, 2020 at 1:37 PM Lojao dos Brinquedos <contato+vendas@nuvemshop.com.br> wrote:

Vocé recebeu uma compra de Centro Especializado em
Reabilitagdo Antonio de Oliveira - CER IV CER IV

Conhega os detalhes do pedido
Pedido N°: #535

Informagdes de Contato

E-mail: auxiliarcompras@apaebh.org.br
Nome completo: Centro Especializado em Reabilitagado Antonio de Oliveira - CER IV CER IV

https://mail.googIe.com/mail/u/O?ik=2af439fefe&view=pt&search=a|l&permmsgid=msg-f%3A1 658803779981511370&simpl=msg-f%3A1 65880377... 1/2



Ub/Uo/2UU

Fwd: Confirmagédo do pagamento para o pedido #535 “

Juscélia Pereira Santos <auxiliarcompras@apaebh.org.br>
Para: Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>

Segue email para conhecimento.

---------- Forwarded message ---------

De: Lojao dos Brinquedos <contato+compras@nuvemshop.com.br>
Date: ter., 18 de fev. de 2020 as 17:04

Subject: Confirmagéo do pagamento para o pedido #535

To: <auxiliarcompras@apaebh.org.br>

0la Centro Especializado em Reabilitagdo Antonio de Oliveira - CERIV CERIV, re

Excelente! Confirmamos 0 pagamento da sua compra em Lojéo dos Brinquedos.

Seu pedido #535

4 x Mesa Infantil Com 4 Cadeiras.

Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>

18 de fevereiro de 2020 17:08

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAO
ARTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Cditagem | MG - CEP - CEP 32.043-000
Processe MSR18

cebemos seu pagamento!

Ja estamos preparando seu pedido para envia-lo a vocé. Avisaremos quando ele estiver a caminho!

Dados de envio:

Centro Especializado em Reabilitagao Antonio de Oliveira - CER IV
Avenida José dos Santos Diniz 880

Contagem, Minas Gerais 32043000

Brasil

Siga o status do seu pedido neste link:

https://www.lojaodosbrinquedos.com br/checkout/success/15523221 3/48f25¢925507aeb2b6f84f7 Ge22daac75ab5eec3

Atenciosamente,
Lojéo dos Brinquedos

* k *

Se vocé nao fez essa compra ou estava simplesmente testando nosso site, desconsidere este e-mail.

w. M7 L Juscélia Pereira Santos
SN iliar de compras

\
-
(31 “3?:’\‘-';"7330

“agy T v

| B B bl g A
APAE auriliarcompras@apagbh.org.or

BELO HORIZONTE-MG

602734

https://mail.google.com/mail/uIO?ik=2af439fefe&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1 65890648172579921 0&simpl=msg-f%3A1 6589064... 1/1



17/02/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO DATA DE ABERTURA
34.453.193/0001-58 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 07/08/2019
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
RAFAEL SANTOS PEREIRA 52621885837
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
INOVA MUNDO KIDS ME
CcODIGO E DESCRI(;T\O DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Niao informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV PAULISTA 1491 CONJ 7 APARTAMENTO 1
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
08.670-025 JARDIM MONTE CRISTO SUZANO SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
inovamundokids.loja@gmail.com (11) 8846-2233
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fedededek
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 07/08/2019
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Fededededededede Feded ek dedek
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
“Zmitido no dia 17/02/2020 as 15:30:45 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

CENTRO ESPEC!ALIZADOS EM REABILITAGAC
ANTONIO DE OLIVEIRA - CERW
Av. José gos Santos Diniz, 880 - B. Europa P
Contaghm | MG CEP - CEP 3204304 o 114
Frocasso 04312018 ~ ‘7\' J

Gerentd Compras
Associacio de Paise migos dos Excepcionals
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CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAC
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagdm | MG CEP - CEP 32.043.000
Processo 044/2018
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17/02/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MOBLY COMERCIO VAREJISTA LTDA.

R s COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| Tgoty
14.055.516/0004-90

L CADASTRAL 14/08/2014
NOME EMPRESARIAL

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

dededededededede

PORTE
DEMAIS

SODIG0 E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral

47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construgao nio especificados anteriormente
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nio especificado:

internacional
82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo

74.90-1-04 - Atividades de intermediagao e agenciamento de servigos e negocios em geral, exceto imobiliarios

s anteriormente
49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURC NUMERO COMPLEMENTO

R RUA EMILIO CHECHINATO 2257 : CHACARA; : CHAPARAL;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
13.295-000 SAO ROQUE DA CHAVE ITUPEVA SP

ENDERECO ELETRONICO
FISCAL@MOBLY.COM.BR

TELEFONE
(11) 4302-3194/ (11) 4302-5451

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fdedkkek

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
14/08/2014

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

FhkEIRKK Fededededdedek

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 17/02/2020 as 15:30:02 (data e hora de Brasilia).

{TAGAC
CENTR SPECIALIZADOS £M REABIL
OAEHONO DE OLVEIRA - CERW
Av. José dos Santos Diniz ggo .8 Europd

. aniagem | MG CEP 12,043-000
Procedd

Pagina: 111

Carlos Gomgs de Farioﬁozv 3 "¢

Gerente Cpmpras
Rssotlagio de Pais & Amigos dos Excepcionais

11



17/02/2020 Orgamento mesa infantil 4 cadeiras Amazon.pnd

A (arrinho de compras da Amazo X <=
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— amazonc
o ] AssiNG

ola 3 . : ;
Selecione o endereco Mais Vendidos  Mais Desejados Lancamentos

Carrinho de compras

Preco

[ memSBAnmam:mmnmlc w::D:maom, mm»ﬁ:ﬂ
Em estoque

Elegivel para Frete GRATIS

{7 Este pedido € para presente

g ‘ ;, Otd: 4V Excluir Salvar para mais tarde

Subtotal (4 itens): R$ 1.777,64

O preco ¢ a disponibilidade dos produtos na Amazon.com.br estio sujeitos a alteracdes. O carrinho de compras é um
\ocal tempordrio para armazenar uma {ista de seus produtos e reflete o preco mais atualizado de cadaum deles.
Vocé tem um cartdo-presente ou um cédigo promocional? Solicitaramos que voc insira seu codigo de reivindicacdo

quando for a hora de pagar.

Os clientes que compraram 05 itens que se pagina 1de 7
encontram em seu histérico recente também
compraram

e e o obl#inbox ?projector=1

0l3, Faca seu login
Contas e Listas ~

Ofertas do Dia

Devoluctes
e Pedidos

 Seu pedido se qualifica para Frete GRATIS.

selacione Frete GRATIS ao finalizar o
pedido. Veja detathes.

Subtotal (4 itens): R$ 1.777,64

| Este pedido contém um presente

Fechar pedido

Seus itens recentes

R w!l

R$82.02

Adicionar ao carrinho

Lo 2

R%165,50 /prime

M Adicionar ac carrinho ”

,1«_. " g N Organizador Plastico..

R%31.70

{
i Adicionar ao carrinho ~

POR

By ¢ !
eB ™7 B0 ou oy

Caiza Organizadora...

Organizador Plastico..
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17/02/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
15.436.940/0001-03

MATRIZ CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | g5t ot

02/04/2012

NOME EMPRESARIAL
AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AMAZON.COM.BR

PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.61-6-01 - Comércio varejista de livros

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.13-0-04 - Lojas de departamentos ou magazines, exceto lojas francas (Duty free)

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente
62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informagéo

73.19-0-04 - Consultoria em publicidade

82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo
82.91-1-00 - Atividades de cobrangas e informagdes cadastrais
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.74-1-00 - Comércio varejista de artigos de optica

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagdo

47.53-3-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

74.90-1-04 - Atividades de intermediagdo e agenciamento de servigos e negécios em geral, exceto imobiliarios

63.19-4-00 - Portais, provedores de contetudo e outros servigos de informagéo na internet

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empreséria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK 2041 ANDAR 18 20 21 22 E 23 LADO A TORRE
E
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
04.543-011 VILA NOVA CONCEICAO SAO PAULO SP
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
N AMZBR-TAX-COMPLIANCE@AMAZON.COM (11) 4130-2000

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Jedeskdede

edededede e

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 02/04/2012

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fededededededede

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 17/02/2020 as 15:29:24 (data e hora de Brasilia).

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAC
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV

Pagina: 1/2

CarloS ria
Gerenfg Compras

Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europd _ |
Centaghm /i MG CEP - CEP 32.0‘% 2 ? 3 gx;sodagéodel’aise migos dos Excepcionais

Processo N44/2018

112



